



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:12:24

Folha: 1

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000073/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000025
Data: 28/10/2020 Inciso: Tipo Compra:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO **Processo de Registro de Preços**
Entrega: 12/11/2020 09:00:00 Abertura: 12/11/2020 09:00:00 Proposta: 12/11/2020 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

Número da Naf: **01630** Data: **30/11/2020**

Fornecedor: **DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0015	012965	ALMOTOLIAS PLASTICO ÂMBAR	UN	20,00	5,25	105,00
0016	012966	ALMOTOLIAS PLASTICO TRANSPARENTE	UN	20,00	4,95	99,00
0043	012978	COLETOR DE RESÍDUOS CAPACIDADE 13 L	UN	20,00	11,00	220,00
0079	010349	KIT PARA PREVENTIVO CONTENDO (ESCOVA,	UN	500,00	1,80	900,00
0082	012996	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR	CX	80,00	14,45	1.156,00
0104	011870	OLEO DE GIRASSOL	UN	100,00	10,40	1.040,00
0117	011662	SERINGA DE 1 ML COM AGULHA 13 X 0,38MM	CX	5,00	68,50	342,50
0120	013017	SERINGA DE 20ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	CX	4,00	84,00	336,00
0121	013018	SERINGA DE 3ML DESCARTÁVEL S/AGULHA	CX	2,00	51,00	102,00
0124	013718	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA 0,9%	CX	30,00	79,00	2.370,00
Total :						6.670,50

Número da Naf: **01632** Data: **30/11/2020**

Fornecedor: **ALMED LTDA EPP**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0021	012001	ATADURA DE CREPOM 10CM	PCT	150,00	5,60	840,00
0022	012000	ATADURA DE CREPOM 15CM	PCT	150,00	8,40	1.260,00
0047	012981	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL	CX	120,00	18,00	2.160,00
Total :						4.260,00

Número da Naf: **01633** Data: **30/11/2020**

Fornecedor: **ALFAGAS LTDA EPP**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0145	013725	VÁLVULA CILINDRO C/ 1 MAMÔMETRO CB CT	UN	25,00	157,00	3.925,00
Total :						3.925,00

Número da Naf: **01635** Data: **30/11/2020**

Fornecedor: **DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. LTDA - ME**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0001	013704	ABAIXADOR DE LÍNGUA	PCT	20,00	4,50	90,00
0006	012960	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	CX	20,00	10,00	200,00
0007	011654	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5	CX	20,00	10,00	200,00
0008	012959	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 6	CX	30,00	10,00	300,00
0009	012961	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	CX	30,00	9,30	279,00
0011	012962	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%	LT	100,00	4,45	445,00
0012	011655	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 96%	LT	40,00	8,15	326,00
0014	002616	ALGODÃO	RL	10,00	11,50	115,00
0027	012971	BOBINA PAPEL GRAU CIRÚRGICO	RL	14,00	125,00	1.750,00
0053	002627	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LT	30,00	16,00	480,00



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/12/2020 13:12:24
Folha: 2

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo:	000073/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000025	
Data:	28/10/2020	Inciso:		Tipo Compra:		
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item					
Comissão de Licitação:	COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO				Processo de Registro de Preços	
Entrega:	12/11/2020 09:00:00	Abertura:	12/11/2020 09:00:00	Proposta:	12/11/2020 09:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR						
0067	012992	FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CM X 10M	UN	150,00	4,77	715,50
0068	012993	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE 19MM X	UN	150,00	3,35	502,50
0069	008172	FITA PARA GLICOTESTE	CX	50,00	59,50	2.975,00
0081	002646	LÂMINA DE BISTURI Nº. 11	CX	10,00	26,50	265,00
0084	012040	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL	RL	60,00	8,00	480,00
0101	013006	MÁSCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	CX	40,00	29,00	1.160,00
0114	012041	REFIL DE SABONETE LIQUIDO	UN	50,00	5,60	280,00
0123	013019	SOLUÇÃO DE SHILLER 2%	LT	7,00	66,20	463,40
0133	013719	SONDA URETRAL Nº 14	UN	50,00	0,60	30,00
					Total :	11.056,40